E 11

E 12

E 13

E 14

E 15/16

usque ad^h solidos VIII debitus ascendat, ita ut per singulo(s) dies, quod ei sol culcauerit, terni solidi de die in diem crescant;

usque ad sol. VIII debitus ascendat, ita ut per singulos dies, quod ei sol culcauerit, terni soledi de die ei in diem crescant.

usque ad sol. VIII debitus ascendat, ita ut per singulos dies, quod eo sol culcauerit, terni solidi de die in diem crescant.

usque ad sol. VIII debitus ascendat, ita ut per singulos^l dies, quod eo sol culcauerit, terni solidi de die in diem crescant^k;

si uero nec sic fidem factam ad placitum legitimum soluere noluerit, tunc ille, cuius fides facta est, ambulet ad grafione illius locum, in cuius pago manent, et accipiat fistucam et dici uerbum istum: Tunc, grauio, rogo te, quia homo ille denominatus mihi fidem fecit, quae legitimo habeo adiacituum et admallatum secundum legem salica et ego super me et super fortuna mea pouo securus mitto super fortunam suam manum, et referat causam uel dicat, quantum ei fidem fecit, tunc grauio colligat secum septem racinburgis idoneos

si uero nec sic fidem factam ad placitum legitimum soluere uoluerit. Tunc ille, cuiu(s) fidem facta est, ambulet ad grafionem illius locum, in cuius pago manent, et accipiat fistucam et dicat uerbum istum: Tu, grafio, rogo tibi, q(ui) homo ille denominatus mihi fidem fecit, quem legitimo habeo adiacituum et admallatum secundum legem salicam et ego super me et super fortuna mea pono, quod securus mitto super fortunam suam manum; et referat causam uel dicat, quantum ei fidem fecit. Tunc grafio colligat secum septem racinburgis idoneos et

Si uero nec sic fidem factam ad placitum legitimum soluere noluerit, tunc ille, cuius fides facta est, ambulet ad grafionem illius locum, in cuius pago manent, et accipiat fistucam et dicat uerbum istum: tu grafio, rogo tibi, qui homo ille denominatus mihi fidem fecit, quem legitimo habeo adiacituum et admallatum secundum legem salicam et ego super me et super fortuna mea pono, quod securus mitto super fortuna sua manum; et referat causam uel dicat quantum ei fidem fecit; tunc grafio colligat secum VII racinburgis idoneis et cum

Si uero nec sic fidem factam ad placitum legitimum soluere noluerit, tunc ille, cuius fides facta est, ambulet ad grauionem illius locum, in cuius pago^l manent, et accipiat festucam et dicat uerbum istum: Tu grafio, rogo tibi, quia homo ille denominatus mihi^o fidem fecit, quem legitimo habeo adiacituum et admallatum secundum legem salicam et ego super me et super fortuna mea pono, quod securus mitto super fortunam suam manum, et referat causam uel dicat, quantum ei fidem fecit. Tunc grafio colligat secum septem^r racinburgos idoneos^r et